超声波物位变送器，与 1 个或 2 个超声波物位传
感器（FDU90、FDU91、FDU91F、FDU92、
FDU93、FDU95）配套使用
应用
• 液体的液位测量和限位检测，或固体散料的料位测量和限位检测
• 明渠或测量堰中的流量测量
• 最大测量范围：45 m (148 ft)
• 泵控制和格栅控制

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Prosonic S FMU90
28 Endress+Hauser
供货清单 • 订购设备
• 《简明操作指南》
• 防爆型设备：《安全指南》（XA）
• 采用现场型外壳设备型号，用于流量测量（FMU90-*21*********和 FMU90-
*41*********）：
2 个密封螺钉
附件
通信专用附件 Commubox FXA195 HART
• 通过 USB 接口实现与 FieldCare 或 DeviceCare 间的本安 HART 通信
• 附加信息：《技术资料》TI00404F
Commubox FXA291
• 将 Endress+Hauser 设备的 CDI 接口（通用数据接口）连接至计算机的 USB 接口。
• 订货号：51516983
• 附加信息：《技术资料》TI00405C
设备专用附件 防护罩，适用聚碳酸酯现场型外壳
278 (10.9)
2
2
7
 (
8
.9
4
)
194 (7.64)
  A0034922
 10 防护罩，适用聚碳酸酯现场型外壳。 测量单位 mm (in)
• 材质：316Ti（1.4571）
• 安装和固定：使用 Prosonic S 外壳安装支架
• 订货号：52024477
Prosonic S FMU90
Endress+Hauser 29
现场型外壳（聚碳酸酯材质）的安装背板
1
  A0034923
 11 现场型外壳（聚碳酸酯材质）的安装背板
• 兼容 Prosonic S 外壳安装架
• 适用管径：25 … 50 mm (1 … 2 in)
• 尺寸：210 x 110 mm (8.27 x 4.33 in)
• 材质：316Ti（1.4571）
• 安装附件：固定卡扣、螺丝和螺母为标准供货件。
• 订货号：52024478
700 mm (27.6 in)高度支撑架
3.2 (0.13)
20 (0.8)
55 (2.17)
1
0

Prosonic S FMU90
30 Endress+Hauser
订货号
71452327
1 400 mm (55.1 in)高度支撑架
3.2 (0.13)
20 (0.8)
55 (2.17)
1
0
0
 (
3
.9
4
)
2
5
 (
0
.9
8
)
1
4
0
0
 (
5
5
.1
)
4
5
 (
1
.7
7
) 7
6
(2
.9
9
)
1
0
0
(3
.9
4
)
2
0
0
 (
7
.8
7
)1
3
 (
0
.5
)
ø33.7 (1.3)
130 (5.12)
150 (5.91)
(3.94)
60 (2.36)
4 (0.16)
6
.5

材质
316L（1.4404）
订货号
71452326
分离型显示单元的安装适配板
1
2
  A0035916
 14 使用安装适配板
1 Prosonic S FMU9x 系列变送器的分离型显示单元，带安装适配板
2 原 FMU86x 系列变送器的分离型显示单元的预置开孔
Prosonic S FMU90
Endress+Hauser 31
用于将 Prosonic S FMU9x 变送器的分离型显示单元安装在原 FMU86x 系列变送器的分离型显示单
元（尺寸更大）外壳中
• 尺寸：144 x 144 mm (5.7 x 5.7 in)
• 材质：304（1.4301）
• 订货号：52027441
HAW562 浪涌保护器
减小来自上游避雷装置的残余波动电压；限制系统中诱发或产生的浪涌
附加信息：《技术资料》TI01012K
传感器延长电缆
• 最大允许总长度（传感器电缆 + 延长电缆）：300 m (984 ft)
• 传感器电缆和延长电缆采用相同型号。
不带传感器加热单元的 FDU90 和 FDU91
• 电缆型号：LiYCY 2x(0.75)
• 材质：PVC
• 环境温度：
• 订货号：71027742
带传感器加热单元的 FDU90 和 FDU91
• 电缆型号：LiYY 2x(0.75)D+2x0.75
• 材质：PVC
• 环境温度：–40 … +105 °C (–40 … +221 °F)
• 订货号：71027746
FDU92
• 电缆型号：LiYCY 2x(0.75)
• 材质：PVC
• 环境温度：–40 … +105 °C (–40 … +221 °F)
• 订货号：71027742
FDU91F、FDU93、FDU95
• 电缆型号：LiYY 2x(0.75)D+1x0.75
• 材质：PVC
• 环境温度：–40 … +105 °C (–40 … +221 °F)
• 订货号：71027743
FDU95
• 电缆型号：Li2G2G 2x(0.75)D+1x0.75
• 材质：硅橡胶
• 环境温度：–40 … +150 °C (–40 … +302 °F)
• 订货号：71027745
Prosonic S FMU90
32 Endress+Hauser
Omnigrad S TR61 温度传感器
E
!D
L
125 (4.92)
1
1
5
 (
4
.5
3
)
28 (1.1)
78 (3.01)
2
0
.5
 (
0
.8
)
  A0035035
 15 Omnigrad S TR61 的结构；单位：mm (in)
• 替换 FMT131-R*（非防爆区）
TR61-ABAD0BHSCC2B
• 替换 FMT131-J*（ATEX II 2G EEx m II T6/T5）
TR61-EBAD0BHSCC2B
• 附加信息：《技术资料》TI01029T
Prosonic S FMU90
Endress+Hauser 33
补充文档资料
包装内技术文档的查询方式如下：
• 在 W@M 设备浏览器中：输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）
• 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码
（QR 码）。
技术资料 超声波物位传感器的《技术资料》：
• FDU90 TI01469F
• FDU91 TI01470F
• FDU91F TI01471F
• FDU92 TI01472F
• FDU93 TI01473F
• FDU95 TI01474F
操作手册 BA00288F
• HART 输出
• 应用：
• 液体限位检测
• 多级泵控制
• 格栅控制
• 设备型号：
• FMU90 - *******1****
• FMU90 - *******2****
BA00289F
• HART 输出
• 应用：
• 超声波变送器（流量测量）
• 回水检测和污泥检测
• 计数和累加功能
• 设备型号：
• FMU90 - *2*****1****
• FMU90 - *4*****1****
• FMU90 - *2*****2****
• FMU90 - *4*****2****
BA00292F
• PROFIBUS DP 输出
• 应用：
• 液体限位检测